CARTE DES BOISSONS

Les Aperitifs l

Coupe de champagne 13,0€
Coupe Prosecco /,0€
Aperol Spritz 10,0€
Kir Vin blanc 5,5€
Kir Petillant 8,0€
Kir Royal 13,0€
Martini blanc ou rouge 6,0€
Porto blanc ou rouge 6,0€
Campari orange 7,5€
Campari 6,0€
Suze 6,0€
Ricard, Pastis 5,0€
Perroquet 5,5€
Gin Tonic 10,0€
Les Softs

Coca-Cola, Coca Zero,
Schweppes Agrum ou Tonic,
Orangina, The Froid, Diabolo,
Limonade, Fanta, Perrier 5,0€
Jus de Fruits : Orange, Pomme,
Pomme Framboise, Tomate,
Abricot Bergeron, Ananas 4,5€

Sirop a l'eau 2,5€

Bitter 5,0€
Les Bieres

Pression 1664 (0,25cl) 5,5€

Pinte, Sérieux 1664 (0,50cl) 10,0€

Monaco, Panacheé 5,5€

Biere du Léman Blanche,

Blonde, Brune 6,5€

Biere sans Alcool 5,0€
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Les Eaux

Evian, Badoit litre
Evian, Badoit 1/2L
Chateldon litre

7,50€
4,50€
9,0€

Les Boissons Chaudes
Expresso, ristretto, deca,

Allonge

Grand café

Double expresso
Capuccino, Chocolat

Chaud,
Thés et infusions

Irish Coffee

Digestifs
Armagnac, Calvados,

3,0€
4,5€
4,5€

5,0€
4,0€
14,0€

Baileys, Cointreau, Poire,

Framboise, Amaretto

Chartreuse, Genepi,
Cognac, Abricotine,
Limoncello

Belvedere (Vodka)
Pure Folle Blanche

Rhum (Saison XO)

Amorosa Grappa
Cleopatra Oro

Highland Queen
Highland Baby
Ballatine

Chivas 12 ans
Tullibardine 15 ans

9,0€

10,0€

10,0€
10,0€

14,0€
16,0€
16,0€

7,0€
4,5€
9,0€
12,0€
15,0€



